

Dennis Vilhelmsen Holding ApS

Bispevej 9
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 31780977

Årsrapport 2022/23

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-11-2023

Dennis Vilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og investering i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 906.535, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 2.865.137, og en egenkapital på kr. 2.833.213.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og udviklingen følger den økonomiske plan for virksomheden.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en uændret aktivitet og et positivt resultat i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-12.457	-22.141
Driftsresultat		<u>-12.457</u>	<u>-22.141</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		862.795	675.390
Andre finansielle indtægter		69.032	0
Finansielle omkostninger		<u>-498</u>	<u>-83.406</u>
Resultat før skat		918.872	569.843
Skat af årets resultat		<u>-12.337</u>	<u>23.220</u>
Årets resultat		906.535	593.063
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		862.795	675.390
Overført resultat		<u>-556.260</u>	<u>-1.282.327</u>
Resultatdisponering		906.535	593.063
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		100.000	200.000

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.982.998	1.770.203
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.982.998</u>	<u>1.770.203</u>
Anlægsaktiver		<u>1.982.998</u>	<u>1.770.203</u>
Udskudte skatteaktiver		10.883	23.220
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		<u>14.883</u>	<u>23.220</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	758.503
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>758.503</u>
Likvide beholdninger		<u>867.256</u>	<u>4.702</u>
Omsætningsaktiver		<u>882.139</u>	<u>786.425</u>
Aktiver		<u>2.865.137</u>	<u>2.556.628</u>

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.760.602	1.547.806
Overført resultat		947.611	853.872
Egenkapital		2.833.213	2.526.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		1.973	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3	2
Mellemregning med indehaver		21.948	21.948
Kortfristede gældsforpligtelser		31.924	29.950
Gældsforpligtelser		31.924	29.950
Passiver		2.865.137	2.556.628
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2022/23

2021/22

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.